
RESULTADO DE LICITAÇÃO. 
MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO 020/2019 

 

O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Água Boa, Estado de Mato 

Grosso, torna público o resultado da sessão que se realizou na data de 04/07/2019, 

licitação na modalidade de Pregão Eletrônico nº 020/2019 que teve como vencedores as 

empresas: Nutricenter Distribuidora de Produtos Nutricionais e Hospitalares, CNPJ: 

06.372.763/0001-40 e Nutri Care Produtos para Saude Ltda, CNPJ: 22.680.187/0001-54. 

Água Boa, 10 de julho de 2019. 

 

Ivania Cezira Volpi 
Pregoeira 

 

 

 
 
 
 

 

 

 


